

NORDIC IT RENTAL ApS

Søllerødgårdsvej 9
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2017

Michael Vedel
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NORDIC IT RENTAL ApS Søllerødgårdsvej 9 2840 Holte
	CVR-nr: 34054304
	Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark
	CVR-nr: 14569391
	P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af IT udstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 85.981.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Aktiviteterne forventes uændret.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		120.663	411.193
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.928	-6.928
Resultat af ordinær primær drift		113.735	404.265
Andre finansielle indtægter	1	3.675	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-31.429	-101
Ordinært resultat før skat		85.981	404.164
Skat af årets resultat		-20.486	-97.083
Årets resultat		65.495	307.081
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		65.000	0
Overført resultat		495	307.081
I alt		65.495	307.081

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.204	22.132
Materielle anlægsaktiver i alt		15.204	22.132
Anlægsaktiver i alt		15.204	22.132
Råvarer og hjælpematerialer		331.303	363.243
Varebeholdninger i alt		331.303	363.243
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		116.830	75.195
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.327	0
Periodeafgrænsningsposter		3.000	0
Tilgodehavender i alt		131.157	75.195
Likvide beholdninger		942.384	692.929
Omsætningsaktiver i alt		1.404.844	1.131.367
Aktiver i alt		1.420.048	1.153.499

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		315.452	314.957
Forslag til udbytte		65.000	0
Egenkapital i alt		460.452	394.957
Hensættelse til udskudt skat		0	415
Hensatte forpligtelser i alt		0	415
Leverandører af varer og tjenesteydelser		238.960	11.279
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		660.003	581.654
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.411	165.194
Periodeafgrænsningsposter		21.222	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		959.596	758.127
Gældsforpligtelser i alt		959.596	758.127
Passiver i alt		1.420.048	1.153.499

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	314.957	0	394.957
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	495	65.000	65.495
Egenkapital, ultimo	80.000	315.452	65.000	460.452

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2016 kr.	2015 kr.
Renter tilknyttede virksomheder	475	0
Renter og gebyr debitorer	3.200	0
	<u>3.675</u>	<u>0</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Renter og gebyr debitorer	0	101
Renter tilknyttede virksomheder	31.429	0
	<u>31.429</u>	<u>101</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen siden selskabets stiftelse.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattedeindkomst fremgår af årsrapporten for moderselskabet Dimsaan Holding ApS, som er administrationsselskab for sambeskatningen.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.